
 
ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE  

SS. TRINITA’ E PARADISO 
(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 

www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 
80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 15/2024 

 

OGGETTO: CONTRATTO USO TEMPORANEO LOCALE PIANO TERRA 

 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 1 settembre, il Commissario Straordinario Avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Vista:  

- La delibera n. 12/2023 del precedente Commissario Straordinario, Arch. Paolo Pisciotta, con 

la quale si concedeva ad uso temporaneo il locale a piano terra del complesso monumentale 

di proprietà dell’Istituto SS. Trinità e  Paradiso, all’Ing. Raffaele De Simone, quale tecnico 

dell’Ente, scorporando il canone dal compenso professionale; 

Considerato che:  

- L’ing. Raffaele De Simone è attualmente Direttore Tecnico delle opere di rifacimento di 

porzioni del tetto di copertura e anche della scala antincendio dell’immobile dell’Ente, attività 

in  relazione alle quali il tecnico  è creditore nei confronti dell’Ente  per i compensi 

professionali ad oggi maturati; 

- L’Ente ha interesse a contenere le spese ed i costi relativi ai lavori  tra cui le competenze dei 

tecnici incaricati; 

- Il contratto in essere relativo all’uso del locale dell’Istituto con l’Ing. De Simone è venuto a 

scadere in data 31 agosto 2024 

- È necessario regolamentare l’uso  del citato locale dell’Ente in coerenza  con  il  mandato 

commissariale 

Tanto premesso: 

 

DELIBERA 

 

dii rinnovare la concessione d’uso del locale a piano terra (lato via delle Monache) all’ Ing. 

De Simone Raffaele ed attualmente occupato dallo stesso  fino alla scadenza del mandato 

commissariale, salvo successive proroghe.   

Delega il legale dell’Ente a redigere contratto di comodato nel quale saranno dettagliati i 

termini e le condizioni del rapporto tra il tecnico e l’Ente. 

 

Vico Equense, 1 settembre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-01-15T17:06:43+0000
	DI CAPUA CATELLO




